

## Evalueringsskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

<b>Projekttitel – fra ansøgningen</b> Styltepatruljen besøger Amar Øst	
<b>Dato for projektets afholdelse:</b> 14/4 2021 kl.12.30 til 15	
<b>Ansøgt beløb:</b> 5000 kr	<b>Bevilget beløb:</b> 5000 kr
<b>Kort beskrivelse af udførte aktiviteter:</b> Bevægelig interaktiv underholdning med forårsparade, stylteartisteri, musik, sang, komik	
<b>Beskriv om og hvordan projektet har opnået sit formål:</b> Vi blev overvældende vidunderligt modtaget alle vegne. Kombinationen af underholdning med aftalte interagerende publikummer, bl.a på den Grønne Friskole og i gården Strandlodshus hvor alle sang med, og det improviserende spil gennem lokalområdet fungerede optimalt. Vi har givet så mange en uforglemmelig oplevelse. Bl.a fem børnehaver vi spontant besøgte på vejen, folk fra vinduer, på balkoner, i gader og parken. Det er som om folk sulter efter at opleve noget fælles, udveksle glæde. Vi har arbejdet med gadeteater mere end 20 år, men sjældent oplevet så meget positiv respons som nu i 'Coronatid'.	
<b>Besøgstal/antal deltagere:</b> Minimum 500, måske det dobbelte (det var dejligt vejr)	
<b>Samarbejdspartnere:</b> De bemandede legepladser, Den Grønne Friskole, Strandlodshus og børnekulturhus Ama'r	
<b>Erfaring fra projektet (hvad gik godt, hvad kan/bør ændres):</b> Vi er mere end tilfredse med indhold og respons, kan ikke få armene ned af begejring. Styltepostbudet og forårsmusikanten var så taknemmelige karakterer. Ruten var lidt lang fra Lergravsparken bemandede legeplads, til Strandlodsvej over Bredegrund til Børnekulturhus Ama'r Øresundsvej. 2,5 timers maks optræden. En anden gang kunne vi måske godt medregne en lille pause undervejs i programmet. Vi kunne have haft endnu flere samarbejdspartnere med, f.eks børnehaverne, Sløjfen aktivitetscenter, erhvervsdrivende mfl. Der er stort potentiale til at lave en 2'er!	
<b>Evt. nye tiltag på baggrund af den støttede aktivitet:</b> Vi vil meget gerne gentage konceptet og dække endnu mere af lokalområdet med flere og nye samarbejdspartnere.	

**Evalueringskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler**

<p><b>Hvordan har I gjort opmærksom på, at lokaludvalget har støttet projektet?</b> Vi har lagt opslag på nettet, egne og samarbejdspartnernes internetsider facebook, instergram og Aula. Vi har skrevet til aviser på Amager.</p>
<p><b>Hvis I har en hjemmeside, har i så lavet et link til Amager Øst Lokaludvalgs hjemmeside?</b> Vi har linket til Amager Øst facebook</p>
<p><b>Andre kommentarer, evt. link til egen hjemmeside:</b> <a href="https://www.facebook.com/torpstylte/">https://www.facebook.com/torpstylte/</a></p>

**Evalueringskema SKAL udfyldes og vedlægges projektregnskabet.**

Regnskab samt evaluering og dokumentation for omtale af støtte sendes til [aoelu@kk.dk](mailto:aoelu@kk.dk)